
Distribución: 

Archivo Secretaría Municipal.- 
DIDECO 

- Oficina de Inclusión 

ALCALDE(S) 

DESCRIPCION 

de 
del 

2° Festival Costumbrista OS 
Inclusivo Abril 

2020 

FECHA ACCION 

Festival Costumbrista con 
exposición de Módulos de 
diversas organizaciones 
relacionadas con la Inclusión 
tales como Organizaciones de 
Discapacidad, voluntariados, 
migran tes y pueblos 
originarios. - 
Stand Informativos. 
-Muestra de Gastronomía y 
Artesanías Típicas. 
Presentaciones Artísticas y 
Folclore tradicionaJ de diversos 
países 
Talleres Recreativos para 
niños con enfoque en 
Prevención de Bullyng / no 
discriminación y Promoción de 
Derechos 

Esta actividad se realizara en el parque Municipal de Castro a partir de las 8.30 y hasta las 
20 hrs. Autoricese además los gastos que emanen de esta actividad extrayéndose desde el 
Centro de Costos 040430, centro de costos 040412, centro de costos 060601- 060602 y 
Centro de Costos 040405 y 040433.- 

VISTOS: El articulo nº 77 de la Ley Nº 18.883, el Estatuto Administrativo para 
funcionarios municipales; la Sesión Ord. Nº124 del 11.12.2019, del Concejo donde se 
aprueba el presupuesto municipal año 2020 y las facultades que me otorga la Ley 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

Autorícese la realización de la siguiente Actividad " 2° Festival Costumbrista Inclusivo".- 
Organizado por Oficina de Inclusión, Oficina de Discapacidad, Fomento Productivo, , Chile 
Crece y diversas oficinas de la DIDECO y la Dirección de Cultura y Turismo, además en 
conjunto con la Agrupación de Discapacitados y Amigos de Castro .- 

Castro, 10 de Marzo del 2020.- 

DECRETO ALCALDICIO Nº 5 21 

DECRETO: 

DIDECO / INCLUSION SOCIAL 

I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)
	image_063.pdf (p.63)
	image_064.pdf (p.64)
	image_065.pdf (p.65)
	image_066.pdf (p.66)
	image_067.pdf (p.67)
	image_068.pdf (p.68)
	image_069.pdf (p.69)
	image_070.pdf (p.70)
	image_071.pdf (p.71)
	image_072.pdf (p.72)
	image_073.pdf (p.73)
	image_074.pdf (p.74)
	image_075.pdf (p.75)
	image_076.pdf (p.76)
	image_077.pdf (p.77)
	image_078.pdf (p.78)
	image_079.pdf (p.79)
	image_080.pdf (p.80)
	image_081.pdf (p.81)
	image_082.pdf (p.82)
	image_083.pdf (p.83)
	image_084.pdf (p.84)

